

Jelenia Góra, dnia 31 maja 2016 r.

DS.521.3.2016

**Protokół
z III posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Jelenia Góra ., godz. 14:00, sala nr 6.**

Pan Arkadiusz Wojtkiewicz, Przewodniczący Rady otworzył III posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu i przypomniał, że celem spotkania jest m.in. omówienie karty oceny merytorycznej dla ofert składanych przez NGO w ramach otwartych konkursów ofert, wyznaczenie terminu szkolenia dla członków RDPP.

Ze względu na nieobecność sekretarza do protokołowania wyznaczono przewodniczącego RDPP.

Wyznaczono termin i formułę odpowiedzi na pismo dotyczące lokalizacji huśtawki integracyjnej.

W obecności Pana Andrzeja Marchowskiego poruszono tematykę udziału członków RDPP w pracach komisji konkursowych. Pojawiła się prośba ze strony Pana Leszka Wrotniewskiego oraz Pana Stanisława Schuberta o zgłaszanie członków RDPP do komisji konkursowych.

Pan Arkadiusz Wojtkiewicz przeszedł do dyskusji na temat karty oceny merytorycznej dla ofert składanych przez NGO. Wyznaczono na dzień 28.04.2016 godzina 13:00 w Urzędzie Miasta kolejne spotkanie odnośnie kryteriów ocen z naniesionymi poprawkami.

Pan Leszek Wrotniewski wystosował zapytanie odnośnie zasobów budynków, które posiada Urząd Miasta celem rozdysponowania dla NGO.

Pan Stanisław Schubert wystosował zapytanie odnośnie planów Urzędu Miasta w zakresie przeznaczania kolejnych budynków dla NGO.

Pan Stanisław Schubert poruszył problematykę zasad finansowania i dostępu do Domu 7 Marzeń.

Pani Honorata Ziubrak udzieliła odpowiedzi na pytania zadawane przez Pana Stanisława Schuberta.

Pan Arkadiusz Wojtkiewicz zaproponował formułę organizowania posiedzeń RDPP poza Urzędem Miasta w siedzibach poszczególnych organizacji. Przypomniał także konieczność sprecyzowania tematyki szkolenia dla członków RDPP.

Pan Arkadiusz Wojtkiewicz przypomniał, że w dniu 28.04 RDPP musi koniecznie przyjąć niezatwierdzone protokoły.

Przewodniczący RDPP podziękował za spotkanie. Ze względu na usprawiedliwioną nieobecność sekretarza w trakcie posiedzenia RDPP protokołował przewodniczący RDPP.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła:

Honorata Ziubrak

Przewodniczący RDPP

Arkadiusz Wojtkiewicz